Зажимы Другие серии
Материалы зажимов:
SAS – нержавеющая сталь
SAC – углеродистая сталь
Комплектация зажимов:
SA*O – зажим без плиты и болтов
SA*A – зажим с плитой с отверстиями с резьбой под болты (см. размер d)
SA*B – зажим с плитой с отверстиями без резьбы (см. размер d)
В случае подбора кода зажима для нескольких трубок, используйте кодировку SAN**, где N – количество тру-
бок. Например, SA3CA-6 – крепеж из углеродистой стали под 3 трубки 6мм с плитой с резьбовыми отверстиями;
или SA6SB-8 – крепеж из нержавеющей стали под 6 трубок 8мм c плитой с отверстиями без резьбы.
*Замечание: элементы из углеродистой стали поставляются оцинкованными. Другие материалы и размеры доступ-
ны по запросу.
Обозначение комплектующих:
1) SA*0 – дуга
Например, SAS0-10 – дуга из нержавеющей стали под трубку с наружным диаметром 10мм, SA3S0-10 – дуга из не-
ржавеющей стали под 3 трубки диаметром 10мм
2) SA*1 – болт
Например, SAC1-34 – болт для зажима под трубку с наружным диаметром 34 мм
3) SA*O2 – пластина
Например, SASA2-10 – пластина из нержавеющей стали под трубку с наружным диаметром 10мм с отверстиями
с резьбой
 SA*O2
 SA*1
 SA*0
D Заказной код P H1 C A L B R d H
6 SASO-6.FLD.RU 2 2 7.5 25 40 15 2 M6 7 8
8 SASO-8.FLD.RU 2 2 7.5 28 43 15 2 M6 7 8
10 SASO-10.FLD.RU 2 2 7.5 30 45 15 2 M6 7 8
12 SASO-12.FLD.RU 2 2 7.5 32 47 15 2 M6 7 8
14 SASO-14.FLD.RU 2 2 7.5 35 50 15 2 M6 7 8
16 SASO-16.FLD.RU 2 2 7.5 38 53 15 2 M6 7 8
18 SASO-18.FLD.RU 2 2 7.5 40 55 15 2 M6 7 8
22 SASO-22.FLD.RU 2 2 7.5 45 60 15 2 M6 7 8
24 SASO-24.FLD.RU 2 2 7.5 48 63 15 2 M6 7 8
28 SASO-28.FLD.RU 2 2 7.5 50 65 15 2 M6 7 8
34 SASO-34.FLD.RU 3 5 10 65 85 20 3 M8 9 14
42 SASO-42.FLD.RU 3 5 10 70 90 20 3 M8 9 14
48 SASO-48.FLD.RU 3 5 10 80 100 20 3 M8 9 14
60 SASO-60.FLD.RU 3 5 10 90 110 20 3 M8 9 14
76 SASO-76.FLD.RU 4 5 12.5 110 135 25 3 M8 9 14
89 SASO-89.FLD.RU 4 5 12.5 125 150 25 3 M8 9 14
D Заказной код A L a d
6 SA3SO-6.FLD.RU 45 60 10 M6 7
8 SA3SO-8.FLD.RU 52 67 12 M6 7
10 SA3SO-10.FLD.RU 58 73 14 M6 7
12 SA3SO-12.FLD.RU 64 79 16 M6 7
14 SA3SO-14.FLD.RU 72 87 18 M6 7
16 SA3SO-16.FLD.RU 78 93 20 M6 7
18 SA3SO-18.FLD.RU 84 99 22 M6 7
22 SA3SO-22.FLD.RU 98 113 26 M6 7
24 SA3SO-24.FLD.RU 104 119 28 M6 7
28 SA3SO-28.FLD.RU 114 129 32 M6 7
P
H
1
B
H
B
D
d
d
R
A
A
C
L
L
2 2
8
1515
a
A A
L L
a
7.5 7.5
d
D R2
d
Серия SА
Другие типы плит и болтов доступны по запросу.
* Замените S для нержавеющей стали на C для углеродистой стали
* Замените O для зажим без плиты и болтов на A для ажим с плитой с отверстиями с резьбой под болты, на B для зажим с плитой
с отверстиями без резьбы
* По умолчанию материал пластин и болтов оцинкованная углеродистая сталь. Укажите S после размера для выбора материала нержавеющая сталь,
например, SLPA-106S.FLD.RU